
CENÍK 
RZ LAGUNA PASOHLÁVKY 2017

VEDLEJŠÍ SEZONA HLAVNÍ SEZONA
15.4.-1.7./26.8. - 31.10. 1.7. - 26.8.

BUNGALOVY osoba/noc osoba 2-3 noci/4 a více nocí
lůžko( dítě do 4 let zdarma ) 260 Kč 290 Kč/280 Kč/noc
přistýlka 150 Kč 150 Kč/noc
neobsazené lůžko 0 Kč 100 Kč/noc

CHATKY chatka/noc chatka/noc
6 lůžek 1 600 Kč 1 800 Kč
přistýlka 150 Kč 150 Kč

SKUPINOVÉ POBYTY NAD 20 OSOB
1 OSOBA ZDARMA UBYTOVÁNÍ při pobytu 2 a více nocí

osoba/noc
lůžko (dítě do 4 let zdarma ) 250 Kč
snídaně 70 Kč
oběd 100 Kč
večeře 90 Kč

ŠKOLNÍ POBYTY NAD 20 OSOB
pedagogický dozor -1 OSOBA  POBYT ZDARMA 

osoba/noc
lůžko s polopenzí - do 15 let 320 Kč
lůžko s polopenzí - od 15 let 350 Kč

ELEKTRICKÝ PŘÍMOTOP 100 Kč

15.4. - 30.6./1.9.-31.10 1.7.-31.8.
REKREAČNÍ POPLATEK 8 Kč/noc 12 Kč/noc

platí osoby  ve věku 18-70 let při nástupu na pobyt (dle platné vyhlášky Obce Pasohlávky)

Uvedené ceny jsou včetně platných sazeb DPH.
V areálu není povolen pobyt se psem!

Provozovatel: 
Pasohlávská rekreační s.r.o. 
691 22 Pasohlávky č.p.1
IČ: 29380324
DIČ: CZ29380324

Při pobytu 2 a více dní volný vstup a vjezd do ATC Me rkur Pasohlávky.
Sleva 10 % na vstup do Aqualand Moravia.

www.rekreace-laguna.cz


